

Dodávateľ IČO: 50808478 GASTRO DS s.r.o. Alžbetínske námietie 1203 92901 Dunajská Streda Prevádzka Tel.: 031/2865048 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Banka Číslo účtu / kód: 4024911202 / 7500 IBAN: SK037500000004024911202 SWIFT: CEKOSKBX DIČ: 2120479372 Stredisko: IČ DPH: SK2120479372 Zap. v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava Odd.: Sro, vl.č.: 39656/T Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy:	DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 20170089 Dátum vyhotovenia: 30.10.2017
	Odberateľ: IČO: 36086576 Základná škola Ārmina Vámberyho-Školská jedáleň Hviezdoslavova 2094/2 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: DIČ: 2021421435 IČ DPH:
	Dátum dodania: 19.10.2017

Dodávame Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
SZ Uhorky 7-9 cm 3500g	ks	4,000	2,78	20,00		11,12
SZ šampiňóny krájané 2550g	ks	2,000	4,09	20,00		8,18
SZ šampiňóny krájané 800g	ks	5,000	1,41	20,00		7,05
SZ Paradajkový pretlak 3600g	ks	4,000	3,71	20,00		14,84
SZ Cesnaková pasta 900g	ks	2,000	2,90	20,00		5,80
Syr Tavený 1kg Gastro	kg	21,000	3,78	20,00		79,38
Stúhanka 500g	ks	26,000	0,48	20,00		12,48
Soľ stolová 1kg	ks	12,000	0,24	20,00		2,88
Sirup Hello 0,7l/820g Multivit.	ks	10,000	0,69	20,00		6,90
Sirup Hello 0,7l/820g les.jahoda	ks	10,000	0,69	20,00		6,90
Sirup Hello 0,7l/820g Jugoorange	ks	10,000	0,69	20,00		6,90
Ryža guľ.5kg Omega	ks	10,000	3,95	20,00		39,50
Ryža guľ.1kg Omega	ks	12,000	1,05	20,00		12,60
Olej Slničnicový 5L	ks	8,000	6,76	20,00		54,08
Olej Olivový 0,5L Extra Virgine	ks	3,000	3,53	20,00		10,59
Ocot 8%	ks	10,000	0,33	20,00		3,30
Kor.Suš.Pažitka 5g	ks	60,000	0,26	20,00		15,60
Kor.Rasca celá 20g štandard	ks	20,000	0,21	20,00		4,20
Kor.Paprika sladká 100g lahôdk.	ks	5,000	1,23	20,00		6,15
Kor.nové celé 15g štandard	ks	20,000	0,40	20,00		8,00
Kor.Kôpor suš. 10g	ks	30,000	0,42	20,00		12,60
Kor.čierne mleté 20g štandard	ks	20,000	0,40	20,00		8,00
Kor.bobkový list 10g štandard	ks	20,000	0,30	20,00		6,00
Horčica polnotočná 950g	ks	3,000	1,12	20,00		3,36
Fazuľa biela 500g	ks	25,000	0,76	20,00		19,00
Čaj ov.Letná záhrada 40g Vitto	ks	40,000	0,46	20,00		18,40
Cukor kryštál 1 kg	ks	20,000	0,81	20,00		16,20
Cest.Slov.ryža 5kg	ks	9,000	4,23	20,00		38,07
Cest.Niťovky dvojvaječné 1kg	ks	4,000	2,08	20,00		8,32
						446,40

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	372,00	74,40	446,40
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH	Celkom	372,00	74,40
			446,40 EUR

GASTRO DS s.r.o.
Alžbetínske nám.1203
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 50 808 478 DIČ: 2120479372